1

平成 30年２月 22日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 野呂 裕一

（コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先

常務執行役員（IR担当） 鈴江 敏一

（ＴＥＬ 06－6226－0038）

子会社の執行役員及び部長の異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社公益社は、平成 30年２月 22日開催の取締役会において、執行役員及び部長

の異動について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

（1） 執行役員（部長）の異動予定

常務執行役員 東京本社・大阪本社法人営業推進本部長

小 林 大 介（現 常務執行役員 東京本社・大阪本社法人営業推進本部長兼東京

本社・大阪本社法人営業推進部長）

       執行役員 大阪本社ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ部担当兼大阪本社営業開発部長

兼大阪本社法人営業推進本部法人営業推進部長

               築  井  伸 司 （現 執行役員 大阪本社営業開発部長）

執行役員 大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部副本部長

    橋 口   守（現 執行役員 大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部副本部長兼ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部長）

執行役員（新任）大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部長

北 条   崇（現 大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部担当部長）

執行役員（新任）東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部長兼ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部長

     高 松 英 樹（現 東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部長兼教育研修部長

兼世田谷営業所長）

執行役員 大阪本社管理本部人事部担当部長

     森   弘 幸（現 執行役員 大阪本社管理本部人事部長）

（以上、平成 30年４月１日付）

2

執行役員 大阪本社管理本部購買部長兼ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長）

        大井 信三（現 常務執行役員 管理本部購買部長兼ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長）

（退任）  森  弘幸（注 1）

（以上、平成 30年６月 21日付）

(注１) 平成 30年 6月 21日付で常勤顧問（大阪本社管理本部人事部担当部長）を委嘱予定

(2) 部長の異動予定

東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部担当部長兼世田谷営業所長（新任）

      松 本   孝（現 東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部次長兼たまプラーザ

営業所長兼日吉営業所長）

東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部担当部長兼雪谷営業所長兼田園調布営業所長（新任）

          宮
みや

 入
いり

 宜
たか

 司
し

（現 東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部次長兼雪谷営業所長

兼田園調布営業所長）

東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部教育研修部長（新任）

       宮 下 陽 一（現 東京本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ部次長兼教育研修部次長）

東京本社法人営業推進本部法人営業推進部長（新任）

    伊 達 靖 博（現 東京本社法人営業推進本部法人営業推進部次長）

大阪本社管理本部ｴﾝﾊﾞｰﾐﾝｸﾞ事業部長兼大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部部付部長兼大阪本社ﾒﾓﾘｱｽ

営業所ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

            三 浦 利 雄（現 大阪本社管理本部ｻﾎﾟｰﾄ第 1部長兼湯灌ｾﾝﾀｰ長兼大阪本社

ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部部付部長）

大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ﾀﾙｲ担当部担当部長兼大阪本社ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画本部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部

担当部長（新任）

       古 賀 敬 之（現 大阪本社ｾﾚﾓﾆｰｻｰﾋﾞｽ本部ﾀﾙｲ担当部次長(ﾀﾙｲ常駐)）

大阪本社管理本部人事部長

       横 田 善 行（現 燦ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱企画本部経理部長）

㈱葬仙出向（部長） （新任）

      穐
あき

 山
やま

 貴
よし

 彦
ひこ

（現 ㈱葬仙出向(次長)）

（以上、平成 30年４月１日付）

3

※なお本日、親会社である燦ホールディングス株式会社の執行役員及び部長の異動に関する

お知らせを別途公表しております。

以 上

（ご参考）株式会社 公益社 新役員体制（平成 30年 6月 21日付）

役　　職 氏　　名

代 表 取 締 役 会 長 野 呂 裕 一

代 表 取 締 役 社 長 播 島 聡

取 締 役 的 羽 元 司

取 締 役 宮 島 康 子

監 査 役 内 藤 光 昭

監 査 役 秦 一 二 三

常 務 執 行 役 員 鈴 江 敏 一

常 務 執 行 役 員 池 内 義 彦

常 務 執 行 役 員 小 林 大 介

執 行 役 員 大 井 信 三

執 行 役 員 築 井 伸 司

執 行 役 員 橋 口 守

執 行 役 員 北 条 崇

執 行 役 員 高 松 英 樹